
++++ ++++ ++++ ++ ++ ++++ ++++ ++ ++ ++++ ++ ++ ++ ++ ++++ ++ ++
16+ 40+ 100+ 220+ 500+360+24+ 30+ 60+ 150+ 280+ 1000+ 1200+600+20+ 50+ 120+ 240+ 800+400+36+ 80+ 180+ 320+

AF979
VSM ACTIROX

MADE IN  GERMANY

Technologie zrna

VSM · Vereinigte Schmirgel- und Maschinen-Fabriken AG
Siegmundstraße 17 · 30165 Hannover · Německo 
T +49 511 3526 479 · F +49 511 3521 315 
sales@vsmabrasives.com · www.vsmabrasives.com

NEW
Materiály

Vlastnosti

Hliník Ušlechtilá 
ocel

Neželezné 
kovy

Nelegovaná
ocel

Střední až 
silný přítlak

Rozptyl zrna 
středně 
uzavřený

P/
A

F9
79

/0
2.

W
W

/0
1.2

5/
zh

/1

Typ zrna Keramika

Pojivo Plně syntetická  
pryskyřice

Barva Tmavě  
petrolejová

Podkladový 
materiál

Vulkanfíbr

Výrobní šířka 1 470 mm

Má delší životnost: Varianta Heavy Duty produktu AF799 se vyznačuje extrémně 
dlouhou životností – samozřejmě s maximálním úběrem. AF979  plně prokazuje 
svou výkonnost v takových aplikacích, jako je srážení hran, odstraňování otřepů a 
příprava svarů. Doporučuje se pro úhlové brusky s vyšším výkonem.

Zrnitosti:1)

 > Maximální úběr díky geometricky tvarovanému keramic-
kému brusnému zrnu snižuje provozní náklady

 > Víc než dvojnásobný úběr v porovnání s běžnými brusivy 
s keramickým brusným zrnem

 > Výrazně delší životnost a méně výměn nástrojů

 > Extrémně tvarově stálý a odolný podklad z vulkanizova-
ných vláken, který splňuje nejvyšší bezpečnostní poža-
davky

Produktový list · Fíbrové kotouče

Přínosy

Praxe ukázala, že brusiva ACTIROX mají vyšší brusný 
výkon než srovnatelná konvenční brusiva – s konzistent-
ním výsledným povrchem.

S konkrétní zrnitostí dosáhnete většího úběru, než bys-
te očekávali, ale povrch není drsnější. Skutečné plus pro 
váš proces broušení.

Plus v brusném výkonu

Geometricky tvarované keramické zrno

Dosahuje maximálního výkonu díky 
optimálnímu krycímu pojivu.

Vertikální brusná zrna při optimálním  
úhlu zajišťují agresivní řez

Odolný podklad z vukanfíbru

1) Další velikosti zrn na dotaz. Technické změny vyhrazeny.


